
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2081

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:00:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 93/2022

N° do Processo: 93

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: Aquisição de um caminhão caçamba 0km, ano/modelo 2022/2022, potência
mínima de 270 CV, à Diesel S10, Capacidade mínima de 10 toneladas, Sistema de Ar Condicionado,
Traseira dupla (duas rodas de cada lado), Direção Hidráulica, objeto do Convênio 4129/2022 do
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Ibaiti.
Resumo: Descrição: Aquisição de um caminhão caçamba 0km, ano/modelo 2022/2022, potência
mínima de 270 CV, à Diesel S10, Capacidade mínima de 10 toneladas, Sistema de Ar Condicionado,
Traseira dupla (duas rodas de cada lado), Direção Hidráulica, objeto do Convênio 4129/2022 do
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Ibaiti.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2022 00:00:00 Aviso de Licitação 932022 - Diário Oficial.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2081/descricao-aquisicao-de-um-caminhao-cacamba-0km-anomodelo-20222022-potencia-minima-de-270-cv-a-diesel-s10-capacidade-minima-de-10-toneladas-sistema-de-ar-condicionado-traseira-dupla-duas-rodas-de-cada-lado-direcao-hidraulica-objeto-do-convenio-41292022-do-ministerio-da-agricultura-p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FcIjm1w5.pdf

